
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про подання електронних 
звітів

Керуючись статтями 75, 77 і 89 Господарського кодексу України, законами 
України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та «Про 
управління об’єктами державної власності»; відповідно до Порядку подання 
фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28.02.2000 № 419; Порядку здійснення контролю за виконанням функцій з 
управління об'єктами державної власності та критеріїв визначення ефективності 
управління об'єктами державної власності, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 19.06.2007 № 832; Порядку складання, затвердження та 
контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного 
сектору економіки, затвердженого наказом Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 № 205 (із змінами); Порядку подання 
звітності та інформації про фіскальні ризики до Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України та Міністерства фінансів України, затвердженого 
спільним наказом Мінекономрозвитку та Мінфіну від 17.08.2018 № 1140/701, 
зареєстрованим в Мін’юсті 26.12.2018 за № 1463/32915; з метою забезпечення 
своєчасного та в повному обсязі наповнення автоматизованої системи подання, 
накопичення та оброблення інформації про діяльність суб’єктів 
господарювання державного сектору економіки (далі -  система електронної 
звітності) 
н а к а з у ю:

1. Керівникам державних підприємств, що належать до сфери управління 
Міненерго, господарських товариств з державною часткою акцій більше 
50 відсотків, щодо яких Міненерго здійснює функції з управління 
корпоративними правами держави, та господарських структур, контроль за 
діяльністю яких здійснює Міненерго (далі -  підприємства), забезпечити 
подання до системи електронної звітності:

1.1 проєктів фінансових планів на кожний плановий рік в комплектації 
згідно з Додатком 1 -  до 01 червня року, що передує плановому, та проєктів 
змінених фінансових планів (у разі внесення змін);

1.2 пакетів електронних звітів за I -  III квартали звітного року в 
комплектації згідно з Додатком 2 -  до 25 числа (починаючи з 2022 року -  
до 30 числа) місяця, що настає за звітним кварталом;

ив
Міністерство енергетики України 
№238 від 11.10.2021 
КЕП: Галущенко Г. В. 09.10.2021 15:08 
3ED5083160DBC59B040000007CDD06006E121200



2

1.3 пакетів електронних звітів за IV квартал звітного року в комплектації 
згідно з Додатком 3 та звітний рік у комплектації згідно з Додатком 4 -  
до 28 лютого наступного за звітним року.

2. Департаменту фінансів та управління публічної власності забезпечити:
2.1 контроль своєчасності та повноти наповнення системи електронної 

звітності фінансовими планами та електронними звітами підприємств;
2.2 формування зведених електронних звітів підприємств та подання в 

установленому порядку та у визначені законодавством строки до 
Мінекономіки.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ПІДКОМОРНУ Юлію.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО



Додаток 1
до наказу Міністерства 
енергетики України «Про 
подання електронних звітів»

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету МЕРТУ. Фінансовий та 
інвестиційний плани підприємства» (на 2021 рік)

№ Назва звіту
1 Фінансовий план
2 Інвестиційний план ДП (річний)

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету Мінекономіки. 
Фінансовий та інвестиційний плани» (починаючи з 2022 року)

№ Назва звіту
1 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН (Основні фінансові показники)

2 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН і . Інформація до фінансового плану

3 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН II. Розрахунки з бюджетом

4
V.J

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН III. Рух грошових коштів (за прямим методом)

5 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН IV. Капітальні інвестиції; 
V. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

6 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН VI. Джерела капітальних інвестицій; 
VII. Капітальне будівництво

7 Супровідні документи

8 Інвестиційний план ДП (річний)



Додаток 2
до наказу Міністерства 
енергетики України «Про 
подання електронних звітів»

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету МЕРТУ»
(за I -  III квартали 2021 року)

№ Назва звіту
1 Показники виконання фінансового плану
2 Додаток 1 (Інформація Міненерго щодо кількості підприємств 

державного сектору економіки за квартал 20 року)
3 Додаток 2 (Інформація Міненерго стосовно вжиття заходів щодо 

скорочення кількості планово-збиткових підприємств та 
підприємств, що працювали збитково у кварталі 20 року

4 Додаток 3 (Інформація станом на (квартал, рік) щодо стану 
затвердження фінансових планів на та роки 
підприємств державного сектору економіки, що належать до сфери 
управління Міненерго )

5 Додаток 4 (Перелік підприємств державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління Міненерго)

6 Дод.2. Загальна інформація про суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

7 Дод.3. Соціально-економічні показники діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
8 Дод.4. Показники виконання фінансових планів суб’єктів 

господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 
202 року

9 Дод.5. Показники стану активів суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

10 Дод.5.1. Інформація про майно, що не ввійшло до статутних фондів 
підприємств під час їх корпоратизації та приватизації або 
залишилося після ліквідації підприємств чи організацій суб'єкта 
управління Міненерго

11 Дод.5.2. Інформація про кредиторську заборгованість (за видами та 
термінами прострочення)

12 Дод.6. Показники фінансово-господарської діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
13 Дод.7. Коефіцієнтний аналіз діяльності суб’єктів господарювання, 

що належать до сфери управління Міненерго за 202 року



2

Продовження додатка 2

14 Дод.8. Інформація щодо оцінки результатів фінансово- 
господарської діяльності суб’єктів господарювання, що належать до 
сфери управління Міненерго за 202 року

15 Дод.9.1. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
відчуження державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 

202 року
16 Дод.9.3. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 

оренди державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 
202 року

17 Дод.9.4. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
передачі державного майна Міненерго за 202 року

18 Дод.9.6. Інформація про стан виконання завдань з упорядкування 
об’єктів державної власності за 202 року

19 Дод.9.7. Інформація щодо окремого державного майна суб’єкта 
управління за 202 року

20 Дод.10. Інформація щодо здійснення суб’єктом управління 
Міненерго заходів щодо вдосконалення умов господарювання та 
проведення державної політики в галузі за (період, рік)

21 Дод.12. Інформація щодо призначення керівників суб'єктів 
господарювання за конкурсом та укладених контрактів за 
202 року

22 Ф1. Баланс (Звіт про фінансовий стан на р.)
23 Ф2. Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід 

за р.)
24 Ф3. Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом за р.)
25 Ф4. Звіт про власний капітал за р.
26 1-м, 2-м. Фінансова звітність малого підприємства
27 З-борг(місячна) Звіт про заборгованість з оплати праці на року
28 1, 1-ПВ. Звіт з праці (місячна) у р.
29 1, 1-ПВ. Звіт з оплати праці (квартальна) за (звітний квартал) року
30 Звіт до інвестиційного плану ДП (квартальний)

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету Мінекономіки» 
(за I -  III квартали (починаючи з 2022 року)

№ Назва звіту
1 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН (Основні фінансові показники)
2 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН і . Інформація до фінансового плану
3 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН II. Розрахунки з бюджетом



3

Продовження додатка 2

4 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН і і і . Рух грошових коштів (за прямим методом)
5 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН IV. Капітальні інвестиції; 

V. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів
6 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН VL Джерела капітальних інвестицій; 

ѴІІ. Капітальне будівництво
7 Додаток 1 (Інформація Міненерго щодо кількості підприємств 

державного сектору економіки за квартал 20 року)
8 Додаток 2 (Інформація Міненерго стосовно вжиття заходів щодо 

скорочення кількості планово-збиткових підприємств та 
підприємств, що працювали збитково у кварталі 20 року

9 Додаток 3 (Інформація станом на (квартал, рік) щодо стану 
затвердження фінансових планів на та роки 
підприємств державного сектору економіки, що належать до сфери 
управління Міненерго )

Ї0 Додаток 4 (Перелік підприємств державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління Міненерго)

ЇЇ Дод.2. Загальна інформація про суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

Ї2 Дод.3. Соціально-економічні показники діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
Ї3 Дод.4. Показники виконання фінансових планів суб’єктів 

господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 
202 року

Ї4 Дод.5. Показники стану активів суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

Ї5 Дод.5.1. Інформація про майно, що не ввійшло до статутних фондів 
підприємств під час їх корпоратизації та приватизації або 
залишилося після ліквідації підприємств чи організацій суб'єкта 
управління Міненерго

Ї6 Дод.5.2. Інформація про кредиторську заборгованість (за видами та 
термінами прострочення)

Ї7 Дод.6. Показники фінансово-господарської діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
Ї8 Дод.7. Коефіцієнтний аналіз діяльності суб’єктів господарювання, 

що належать до сфери управління Міненерго за 202 року
Ї9 Дод.8. Інформація щодо оцінки результатів фінансово- 

господарської діяльності суб’єктів господарювання, що належать до 
сфери управління Міненерго за 202 року



4

Продовження додатка 2

20 Дод.9.1. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
відчуження державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 

202 року
21 Дод.9.3. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 

оренди державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 
202 року

22 Дод.9.4. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
передачі державного майна Міненерго за 202 року

23 Дод.9.6. Інформація про стан виконання завдань з упорядкування 
об’єктів державної власності за 202 року

24 Дод.9.7. Інформація щодо окремого державного майна суб’єкта 
управління за 202 року

25 Дод.10. Інформація щодо здійснення суб’єктом управління 
Міненерго заходів щодо вдосконалення умов господарювання та 
проведення державної політики в галузі за (період, рік)

26 Дод.12. Інформація щодо призначення керівників суб'єктів 
господарювання за конкурсом та укладених контрактів за 
202 року

27 Ф1. Баланс (Звіт про фінансовий стан на р.)
28 Ф2. Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід 

за р.)
29 Ф3. Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом за р.)
30 Ф4. Звіт про власний капітал за р.
31 1-м, 2-м. Фінансова звітність малого підприємства
32 3-борг(місячна) Звіт про заборгованість з оплати праці на року
33 1, 1-ПВ. Звіт з праці (місячна) у р.
34 1, 1-ПВ. Звіт з оплати праці (квартальна) за (звітний квартал) року
35 Звіт до інвестиційного плану ДП (квартальний)
36 Супровідні документи



Додаток 3
до наказу Міністерства 
енергетики України «Про 
подання електронних звітів»

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету МЕРТУ»
(за IV квартал 2021 року)

№ Назва звіту
1 Показники виконання фінансового плану
2 Додаток 1 (Інформація Міненерго щодо кількості підприємств 

державного сектору економіки за квартал 20 року)
3 Додаток 2 (Інформація Міненерго стосовно вжиття заходів щодо 

скорочення кількості планово-збиткових підприємств та 
підприємств, що працювали збитково у кварталі 20 року

4 Додаток 3 (Інформація станом на (квартал, рік) щодо стану 
затвердження фінансових планів на та роки підприємств 
державного сектору економіки, що належать до сфери управління 
Міненерго )

5 Додаток 4 (Перелік підприємств державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління Міненерго)

6 Ф1. Баланс (Звіт про фінансовий стан на р.)
7 Ф2. Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід 

за р.)
8 Ф3. Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом за р.)
9 Ф4. Звіт про власний капітал за р.
10 1-м, 2-м. Фінансова звітність малого підприємства
11 1, 1-ПВ. Звіт з оплати праці (квартальна)
12 Звіт до інвестиційного плану ДП (річний)

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету Мінекономіки» 
(за IV квартал (починаючи з 2022 року)

№ Назва звіту
1 ПОКАЗНИКИ ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ (Основні 

фінансові показники)
2 ПОКАЗНИКИ ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 

І. Інформація до фінансового плану
3 ПОКАЗНИКИ ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 

П. Розрахунки з бюджетом



2

Продовження додатка 3

4 ПОКАЗНИКИ ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ІІІ. Рух 
грошових коштів (за прямим методом)

5 ПОКАЗНИКИ ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
IV. Капітальні інвестиції, V. Інформація щодо отримання та 
повернення залучених коштів

6 ПОКАЗНИКИ ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ VL Джерела 
капітальних інвестицій, VH Капітальне будівництво

7 Додаток 1 (Інформація Міненерго щодо кількості підприємств 
державного сектору економіки за квартал 20 року)

8 Додаток 2 (Інформація Міненерго стосовно вжиття заходів щодо 
скорочення кількості планово-збиткових підприємств та 
підприємств, що працювали збитково у кварталі 20 року

9 Додаток 3 (Інформація станом на (квартал, рік) щодо стану 
затвердження фінансових планів на та роки підприємств 
державного сектору економіки, що належать до сфери управління 
Міненерго )

10 Додаток 4 (Перелік підприємств державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління Міненерго)

11 Ф1. Баланс (Звіт про фінансовий стан на р.)
12 Ф2. Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід 

за р.)
13 Ф3. Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом за р.)
14 Ф4. Звіт про власний капітал за р.
15 1-м, 2-м. Фінансова звітність малого підприємства
16 1, 1-ПВ. Звіт з оплати праці (квартальна)
17 Звіт до інвестиційного плану ДП (річний)
18 Супровідні документи



Додаток 4
до наказу Міністерства 
енергетики України «Про 
подання електронних звітів»

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету МЕРТУ»
за рік (2021 рік)

№ Назва звіту
1 Показники виконання фінансового плану
2 Додаток 1 (Інформація Міненерго щодо кількості підприємств 

державного сектору економіки за квартал 20 року)
3 Додаток 2 (Інформація Міненерго стосовно вжиття заходів щодо 

скорочення кількості планово-збиткових підприємств та 
підприємств, що працювали збитково у кварталі 20 року

4 Додаток 3 (Інформація станом на (квартал, рік) щодо стану 
затвердження фінансових планів на та роки 
підприємств державного сектору економіки, що належать до сфери 
управління Міненерго )

5 Додаток 4 (Перелік підприємств державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління Міненерго)

6 Дод.2. Загальна інформація про суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

7 Дод.3. Соціально-економічні показники діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
8 Дод.4. Показники виконання фінансових планів суб’єктів 

господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 
202 року

9 Дод.5. Показники стану активів суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

10 Дод.5.1. Інформація про майно, що не ввійшло до статутних фондів 
підприємств під час їх корпоратизації та приватизації або 
залишилося після ліквідації підприємств чи організацій суб'єкта 
управління Міненерго

11 Дод.5.2. Інформація про кредиторську заборгованість (за видами та 
термінами прострочення)

12 Дод.6. Показники фінансово-господарської діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
13 Дод.7. Коефіцієнтний аналіз діяльності суб’єктів господарювання, 

що належать до сфери управління Міненерго за 202 року



2

Продовження додатка 4

14 Дод.8. Інформація щодо оцінки результатів фінансово- 
господарської діяльності суб’єктів господарювання, що належать до 
сфери управління Міненерго за 202 року

15 Дод.9.1. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
відчуження державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 

202 року
16 Дод.9.2. Інформація про приватизацію державного майна за 

(період, рік)
17 Дод.9.3. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 

оренди державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 
202 року

18 Дод.9.4. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
передачі державного майна Міненерго за 202 року

19 Дод.9.6. Інформація про стан виконання завдань з упорядкування 
об’єктів державної власності за 202 року

20 Дод.9.7. Інформація щодо окремого державного майна суб’єкта 
управління за 202 року

21 Дод.10. Інформація щодо здійснення суб’єктом управління 
Міненерго заходів щодо вдосконалення умов господарювання та 
проведення державної політики в галузі за (період, рік)

22 Дод.11. Інформація щодо суб'єктів господарювання державного 
сектору економіки, які станом на року перебувають у 
процедурі банкрутства

23 Дод.12. Інформація щодо призначення керівників суб'єктів 
господарювання за конкурсом та укладених контрактів за 
202 року

24 Дод.13. Інформація про результати проведення єдиного 
моніторингу ефективності управління об'єктами державної 
власності

25 Ф1. Баланс (Звіт про фінансовий стан на р.)
26 Ф2. Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід 

за р.)
27 Ф3. Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом за р.)
28 Ф4. Звіт про власний капітал за р.
29 Ф5. Примітки до річної фінансової звітності за рік
30 Ф6. Додаток до приміток до річної фінансової звітності (інформація 

за сегментами за рік)
31 1-м, 2-м. Фінансова звітність малого підприємства
32 3-борг(місячна) Звіт про заборгованість з оплати праці на року
33 1-ПВ. Звіт з праці (місячна) у р.
34 Звіт до інвестиційного плану ДП (річний)



3

Комплектність подання пакету «Ярлик до пакету Мінекономіки»
за рік (починаючи з 2022 року)

Продовження додатка 4

№ Назва звіту
1 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН (Основні фінансові показники)
2 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН і . Інформація до фінансового плану
3 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН II. Розрахунки з бюджетом
4 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН III. Рух грошових коштів (за прямим методом)
5 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН IV. Капітальні інвестиції; 

V. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів
6 ФІНАНСОВИЙ ПЛАН VI. Джерела капітальних інвестицій; 

VII. Капітальне будівництво
7 Додаток 1 (Інформація Міненерго щодо кількості підприємств 

державного сектору економіки за квартал 20 року)
8 Додаток 2 (Інформація Міненерго стосовно вжиття заходів щодо 

скорочення кількості планово-збиткових підприємств та 
підприємств, що працювали збитково у кварталі 20 року

9 Додаток 3 (Інформація станом на (квартал, рік) щодо стану 
затвердження фінансових планів на та роки 
підприємств державного сектору економіки, що належать до сфери 
управління Міненерго )

10 Додаток 4 (Перелік підприємств державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління Міненерго)

11 Дод.2. Загальна інформація про суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

12 Дод.3. Соціально-економічні показники діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
13 Дод.4. Показники виконання фінансових планів суб’єктів 

господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 
202 року

14 Дод.5. Показники стану активів суб’єктів господарювання, що 
належать до сфери управління Міненерго за 202 року

15 Дод.5.1. Інформація про майно, що не ввійшло до статутних фондів 
підприємств під час їх корпоратизації та приватизації або 
залишилося після ліквідації підприємств чи організацій суб'єкта 
управління Міненерго

16 Дод.5.2. Інформація про кредиторську заборгованість (за видами та 
термінами прострочення)



4

Продовження додатка 4

17 Дод.6. Показники фінансово-господарської діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міненерго за 

202 року
18 Дод.7. Коефіцієнтний аналіз діяльності суб’єктів господарювання, 

що належать до сфери управління Міненерго за 202 року
19 Дод.8. Інформація щодо оцінки результатів фінансово- 

господарської діяльності суб’єктів господарювання, що належать до 
сфери управління Міненерго за 202 року

20 Дод.9.1. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
відчуження державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 

202 року
21 Дод.9.2. Інформація про приватизацію державного майна за 

(період, рік)
22 Дод.9.3. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 

оренди державного майна суб’єкта управління Міненерго, за 
202 року

23 Дод.9.4. Інформація про прийняті управлінські рішення стосовно 
передачі державного майна Міненерго за 202 року

24 Дод.9.6. Інформація про стан виконання завдань з упорядкування 
об’єктів державної власності за 202 року

25 Дод.9.7. Інформація щодо окремого державного майна суб’єкта 
управління за 202 року

26 Дод.10. Інформація щодо здійснення суб’єктом управління 
Міненерго заходів щодо вдосконалення умов господарювання та 
проведення державної політики в галузі за (період, рік)

27 Дод.11. Інформація щодо суб'єктів господарювання державного 
сектору економіки, які станом на року перебувають у 
процедурі банкрутства

28 Дод.12. Інформація щодо призначення керівників суб'єктів 
господарювання за конкурсом та укладених контрактів за 
202 року

29 Дод.13. Інформація про результати проведення єдиного 
моніторингу ефективності управління об'єктами державної 
власності

30 Ф1. Баланс (Звіт про фінансовий стан на р.)
31 Ф2. Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід 

за р.)
32 Ф3. Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом за р.)
33 Ф4. Звіт про власний капітал за р.



5

Продовження додатка 4

34 Ф5. Примітки до річної фінансової звітності за рік
35 Ф6. Додаток до приміток до річної фінансової звітності (інформація 

за сегментами за рік)
36 1-м, 2-м. Фінансова звітність малого підприємства
37 3-борг(місячна) Звіт про заборгованість з оплати праці на року
38 1-ПВ. Звіт з праці (місячна) у р.
39 Звіт до інвестиційного плану ДП (річний)
40 Супровідні документи


